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Den forberedende valgkomiteen har brukt tid på å få innspill på hvilken ledelse 
partiorganisasjonen ønsker og hvilken kompetanse vi trenger i sentrale verv.   
 
Komiteen har lagt vekt på å sikre god ledererfaring og sette sammen et sentralstyre som 
samlet har bred erfaring og kunnskap som utfyller hverandre godt. Vi har også tatt hensyn til 
geografi og kjønn, i tillegg til at det er lagt vekt på å sikre erfaring fra folkevalgte verv på ulike 
forvaltningsnivå. SV er godt forspent med gode kandidater til alle verv og mange ønsker å 
bidra. Dette er en svært god situasjon for et parti. Vi har forsøkt å bruke dette til å finne en 
god balanse mellom kontinuitet og fornyelse.  
 
Kirsti Bergstø er innstilt til å fortsette som leder for SV. Kirsti har unison støtte i hele partiet og 
har i løpet av den perioden hun har vært leder vist at hun har den politiske tyngden som 
trengs for å lede SV.  
 
Marian Hussein er innstilt til å fortsette som nestleder, sammen med Lars Haltbrekken som 
foreslås som ny nestleder. I sum mener komiteen at de bidrar til å breie ut partiet og har en 
solid ledererfaring som de tar med seg inn i sentralstyret og som er viktig for den perioden 
partiet nå er inne i.  
 
Resten av innstillingen ligger under.  
 
Hele innstillingen er enstemmig fra forberedende valgkomite.  
 
Komiteen har bestått av: 
 
Leder: Ottar Michelsen (Trøndelag)   
Nestleder: Vibeke Johnsen (Vestland)   
Medlem: Una Pasovic (Oslo)   
Medlem: Njål Vigleik Grene Johnsen (Buskerud)   
Medlem: Amy Brox Webber (Finnmark)   
Medlem: Bjørnar Tollan Jordet (Innlandet)   
Medlem: Linnea Sandsberg (SU) 
 

Sentralstyret:  
 
Arbeidsutvalget:  
Leder: Kirsti Bergstø, Akerhus Gjenvalg 
Nestleder: Marian Hussein, Oslo Gjenvalg 
Nestleder: Lars Haltbrekken, Trøndelag NY 
Partisekretær: Audun Herning, Akershus Gjenvalg 
AU-medlem: Aila Kamaly, Oslo Gjenvalg 
 
Øvrige sentralstyremedlemmer:  
Sentralstyremedlem og faglig leder: Astrid Kjelsnes, Trøndelag Gjenvalg 
Sentralstyremedlem og kvinnepolitisk leder: Maria Bonita Igland, Oslo Gjenvalg 
Sentralstyremedlem: Gina Barstad, Vestland Gjenvalg 
Sentralstyremedlem: Ådne Naper, Telemark Gjenvalg 
Sentralstyremedlem: Parabaran Rajalingam, Tromns NY 
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Varamedlemmer til sentralstyret: 
  
1. vara: Yvonne Wold, Møre og Romsdal NY 
2. vara: Steinar Nørstebø, Vestland NY 
3. vara: Hilde Marie Gaebpie Danielsen, Trøndelag Gjenvalg 
4. vara: Amund Røhr Heggelund, Innlandet Gjenvalg 

Direktevalgte landsstyrerepresentanter: 
 
Internasjonal leder: Gjermund Skaar, Akershus Gjenvalg 
Vara: Oda Sofie Heien Larsen, Oslo NY 
 
Miljøpolitisk leder: Gunnell Sandanger, Oslo Gjenvalg 
Vara: Ingrid Opedal, Møre og Romsdal Gjenvalg 
 
Inkluderingspolitisk leder: Attia Mirza Mehmood, Oslo NY 
Vara: Aram Karim, Vestfold Gjenvalg 
 
EU/EØS-politisk leder: Fredrik Tønnesen, Rogaland NY 
Vara: Hege Lothe, Vestland NY 
 

Vedlegg 1: Presentasjon av kandidater  
 
Leder: Kirsti Bergstø, Akershus 
Kirsti Bergstø er 43 år gammel, fra Nesseby, og bor i dag i Nittedal. Hun er utdannet 
barnevernspedagog. Kirsti var leder i Sosialistisk Ungdom (SU) 2006–2008, etter å ha vært 
medlem av SU sitt sentralstyre siden 2002. Hun har vært nestleder i SV siden 2017. Hun 
sitter på Stortinget (arbeid og sosialkomiteen) for Akershus fra 2021- 2025, og satt også på 
Stortinget for Finnmark fra 2013-2017.  
 
Nestleder: Marian Hussein, Oslo  
Marian Hussein er 38 år og fra Somalia og Stovner. Hun har bakgrunn som vernepleier, og 
jobbet bla på NAV og i barnevernstjenesten. Marian ble valgt inn som stortingsrepresentant 
for Oslo ved stortingsvalget 2021 og sitter som medlem i Helse- og omsorgskomiteen.  
 
Nestleder: Lars Haltbrekken, Trøndelag  
Lars Haltbrekken er 53 år og fra Trondheim. Han har vært innvalgt på Stortinget siden 2017 
og sitter i Energi- og miljøkomiteen. Han var leder av Natur og Ungdom fra 1995-1996, og 
Norges Naturvernforbund fra 2005 til 2016. 

 
Partisekretær: Audun Herning, Akershus 
Audun Herning er 44 år gammel og fra Nesodden. Han har vært partisekretær i SV siden 
2017.  Herning har bakgrunn fra bla Norsk Folkehjelp, og som politisk rådgiver i 
Kunnskapsdepartementet. Han var leder i Sosialistisk Ungdom i perioden 2004–2006. 
 
AU-medlem: Aila Emilie Kamaly, Oslo 
Aila Emilie Kamaly er 29 år, kommer fra Gjøvik og bor i Oslo. Aila er for tiden student og tar 
en mastergrad i statsvitenskap ved Universitetet i Oslo. Fra 2021 til 2023 var hun 
byrådssekretær for oppvekst og kunnskap i Oslo kommune. Aila har sittet i SUs sentralstyre 
fra 2015-2020, hvor hun også var generalsekretær 2018-2020. Aila har tidligere vært leder i 
Oppland SU, og folkevalgt for SV i Gjøvik kommune.  
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Sentralstyremedlem og faglig leder: Astrid T. Kjelsnes, Trøndelag 
Astrid Kjelsnes er 46 år, og bor i Trondheim. Astrid har lang fartstid i både lokal- og fylkeslag 
fra flere fylkeslag. Astrid har vært hovedtillitsvalgt for SL i Trondheim kommune og er nå valgt 
sekretær for LO i Trondheim og omegn. Astrid er også medlem av HK og AU medlem i 
Industriaksjonen. Hun har vært faglig leder i SV siden 2021. 
 
Sentralstyremedlem og kvinnepolitisk leder: Maria Bonita Igland, Oslo 
Maria Bonita Igland er 26 år, fra Bergen og bor i Oslo. Maria er innstilt til gjenvalg som 
kvinnepolitisk leder og sentralstyremedlem i SV. Hun er utdannet psykolog og har tidligere 
vært aktiv i Sosialistisk Ungdom gjennom flere år, blant annet som feministisk leder. Nå 
ønsker hun å fortsette kampen mot vold mot kvinner og for solidaritet med palestinske 
kvinner. 
 
Sentralstyremedlem: Gina Barstad, Vestland 
Bor i Bergen med mann og 3 barn. Jobber i en frivillig organisasjon. Erfaring fra de fleste 
delene av SV: lokallagsleder, fylkeslagsleder, stortingsrepresentant og sentralstyret. Spesielt 
glad i strategiarbeid og partidemokrati. 
 
Sentralstyremedlem: Ådne Naper, Telemark  
Ådne Naper er 40 år, og er fra Skien. Han er fylkespolitiker for SV i Telemark, hvor han leder 
hovedutvalg for næring, industri og klima, og er gruppeleder for SV. Ådne sitter også i 
hovedstyret i KS for SV. 
 
Sentralstyremedlem: Parabaran Rajalingam, Troms  
Parabaran Rajalingam er 50 år, fra Sri Lanka og bor i Karlsøy kommune i Troms. Han har 
vært varaordfører i Karlsøy kommune siden 2019 og leder for Troms SV siden 2023. 
Parabaran er vararepresentant til fylkestinget og fast medlem av Hovedutvalg for kompetanse 
i Troms fylke. 
 
1. vara: Yvonne Wold, Møre og Romsdal 
Yvonne Wold er 47 år gammel og bor i Åndalsnes. Hun ble gjenvalgt som ordfører i Rauma 
kommune med 43,6% av stemmene i 2023. Yvonne har jobbet i videregående skole, vært 
oppfølgingstjeneste, rådgiver og lærer i mange fag. Yvonne har lyst til å bruke sin erfaring 
som ordfører med høy oppslutning til å breie ut partiet og gjøre SV store.   
 
2. vara: Steinar Nørstebø, Vestland 
Steinar Nørstebø er 66 år og bor i Bergen. Han jobber og er tillitsvalgt i Handel og Kontor, og 
siiter i HKs forbundsstyre som ansattrepresentant. Steinar har snart 4 tiår bak seg i 
fagbevegelsen som tillitsvalgt på ulike nivåer i Postkom og HK. Han er medlem i faglig utvalg 
og er vara til Bergen bystyre. Tidligere har Steinar i perioden 2011 til 2020 vært leder av først 
Hordaland SV og deretter Bergen SV. Steinar har særlig interesse for og kunnskap om faglig 
politikk, i tillegg til en spesiell interesse for meningsmålinger og valg. 
 
3.vara: Hilde Danielsen, Trøndelag  
Hilde Danielsen er 43 år og bor på Røros. Hun sitter i Røros kommunestyre, og er 1. 
vararepresentant på Stortinget for Trøndelag. Hun er nestleder i samepolitisk utvalg i SV, og 
sitter i flere styrer hos samiske interesseorganisasjoner. Hun jobber deltid i Nordsjøen.  
 
4.vara: Amund Røhr Heggelund, Innlandet 
Amund Røhr Heggelund er 31 år gammel og bor på Stange. Amund er politisk rådgiver i 
Redd Barna. Han var 2. kandidat til stortinget i 2021 og er 1. kandidat i årets stortingsvalg for 
Hedmark valgkrets. Han er folkevalgt og gruppeleder for SV i kommunestyret i Stange og 1. 
vara i Innlandet fylkesting. 
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Internasjonal leder: Gjermund Skaar, Akershus 
Gjermund Skaar er 44 år og bor i Sandvika. Han er i dag kommunikasjonsrådgiver for Handel 
og kontor. Gjermund har hatt flere verv i SV, bla tidligere gruppeleder på fylkestinget (2015-
2019) og 5. vara for Akershus til Stortinget (2001-2005) Gjermund har ledet internasjonalt 
utvalg siden 2019.  
 
Vara til internasjonal leder: Oda Sofie Heien Larsen, Oslo: 
Oda er 30 år, og er innstilt som nestleder i SVs Internasjonale utvalg. Hun ble først medlem 
av internasjonalt utvalg i SV i 2016 da hun var internasjonal leder i SU. Hun har en master i 
statsvitenskap og en bachelor i Midtøstenstudier med arabisk fra UiO. Tidligere har hun bodd 
i Nicaragua, Jordan, Egypt og Saudi-Arabia, og hun jobbet frem til nylig tre år for SV med et 
partisamarbeid med HDP i Tyrkia. Faglig har hun særlig kompetanse på regimeskifter, sosiale 
bevegelser og menneskerettigheter. 
 
Miljøpolitisk leder: Gunnell E.G Sandanger, Oslo 
Gunnell er innstilt til gjenvalg som leder av SVs Miljøpolitiske utvalg. Hun har jobbet med 
klima- og miljøspørsmål på nasjonalt og internasjonalt nivå siden 2005. Dette inkluderer 
arbeid med REDD+ i DRKongo, klimaforhandlinger, bedrifters samfunnsansvar og urfolks 
rettigheter, klimafinansiering, klimaendringer og helse. Gunnell har lang erfaring fra SV som 
lokallagsleder, fra fylkesstyret i Oslo og som folkevalgt i lokalpolitikken. Hun har ledet 
Miljøpolitisk utvalg fra 2023 til 2025 og vært nestleder og medlem i to tidligere perioder. 
 
Vara til miljøpolitisk leder: Ingrid Opedal, Møre & Romsdal  
Ingrid Opedal er 68 år og bor i Volda. Hun jobbet som vertskapsansvarleg på Aasen-tunet, 
frem til hun ble pensjonist i 2021. Ingrid er i dag miljøpolitisk kontakt i Møre og romsdal SV 
nå, og lokallagsleder for Volda SV.  
 
Inkluderingspolitisk leder: Attia Mirza Mehmood, Oslo: Attia er 49 og er innstilt som leder 
i SVs Inkluderingspolitiske utvalg. Hun har vært medlem av SV siden 2015 og har innehatt 
flere verv i SV, blant annet som fylkesstyremedlem i Oslo SV og fast representant i Oslo 
bystyre, der hun fungerer som helsepolitisk talsperson for Oslo SV og fraksjonsleder for 
helse- og sosialutvalget. Hun er for øvrig aktiv i Oslo SVs Antirasistisk gruppe og 
Kvinnepolitiske gruppe. Attia har yrkeserfaring som rådgiver i krisehjelp til kvinner med 
innvandrer- og flyktningbakgrunn, prosjektleder og administrasjonsansvarlig ved MiRA-
senteret og som foredragsholder i mangfoldskompetanse. 
 
Vara til inkluderingspolitisk leder: Aram Karim, Vestfold 
Aram Karim er 24 år og fra Tønsberg. Han studerer ledelse på Oslo Met, og er 1. vara til 
Stortinget for Vestfold SV (2021 – 2025). Tidligere leder av Vestfold SU, og Tønsberg SV. 
Sitter idag i fylkesstyret i Vestfold SV.  
 
EU/EØS-politisk leder: Fredrik Tønnesen, Rogaland 
Fredrik er 25 år, går ein master i statsvitenskap på Blindern og jobbar som fotballtrenar i 
Vålerenga. Landsstyrerepresentant i SU (2016-2017). Ungdomskandidat for Rogaland SV før 
stortingsvalget i 2017. Leiar i Karmøy SV (2017-2018). Har seinare vore aktiv i studentmiljø 
og studentfriviligheit. Leiar og ansvarleg redaktør i studenttidsskriftet Zoom Politiken (2020-
2021). Leiar i Samfunnsvitenskapelig fakultetforening, U1 (2022-2023). Aktiv i Nei-rørsla, 
styremedlem i Blindern Nei til EU, ny-skipa lokallag. 
 
Vara til EU/EØS-politisk leder: Hege Lothe, Vestland 
Hege Lothe (52) er i frå Gloppen i Nordfjord. Ho sit i kommunestyret og i fylkestinget i 
Vestland. Ho er stortingskandidat for SV i Sogn og Fjordane. Ho er tidlegare leiar Sogn og 
Fjordane SV og avsluttar no seks år som leiar i Vestland SV. Ho er eit ekte barn av nei-
kampen i 1994. Ho vart vald inn i det fyrste sentralstyret og arbeidsutvalet då Ungdom mot 
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EU vart skipa i 1991. Ho var deretter leiar i Bergen Ungdom mot EU og aktiv i Studentar mot 
EU i Bergen i 1993-94, og i nokre år etter. I 1998 kom ho inn i styret i Nei til EU, og sat 
seinare i Arbeidsutvalet før ho vart mellombels generalsekretær frå 2004-05. Ho har sidan 
hatt ulike verv i Sogn og Fjordane Nei til EU.   
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